РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.11.2017                                        с. Тулата                                                       № 18

О порядке реализации

государственных полномочий в

области создания и

функционирования административной

комиссии

В соответствии Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями

в области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях», Тулатинский сельский Совет народных депутатов

ре ш и л:

1. Образовать административную комиссию при Администрации

Тулатинского сельсовета в соответствии с законом Алтайского края от

10.03.2009 № 121-ЗС «О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями в области создания и функционирования

административных комиссий при местных Администрациях».

2. Утвердить состав административной комиссии (приложение 1).

3. Срок полномочий административной комиссии установить на срок

полномочий Тулатинского сельского Совета народных депутатов.

4. Осуществление государственных полномочий в области создания и

функционирования административной комиссии при Администрации

сельсовета является расходным обязательством муниципального образования и

финансируется за счет субвенций, поступающих из краевого бюджета.

5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

вопросам законности, правопорядку, благоустройству и экологии (Бердюгина

Н. П.)

Глава сельсовета                                                                                  А. Г. Соколова

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Глава Администрации сельсовета – председатель административной комиссии

при Администрации сельсовета

Бердюгина Н. П. - зам. председателя административной комиссии при

Администрации  сельсовета

Козлятина Е. А. – секретарь административной комиссии при Администрации

сельсовета

Члены комиссии:

Ворогушина В. В. - член административной комиссии при Администрации

сельсовета (по согласованию)

Алексенцева Н. Г. - член административной комиссии при Администрации

сельсовета (по согласованию)

Калинина Т. К. – член административной комиссии при Администрации

сельсовета (по согласованию)

Широкова Н. А. – член административной комиссии при Администрации

сельсовета (по согласованию)

Приложение

к решению Тулатинского

сельского Совета народных

депутатов от 21.11.2017 № 18